BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes
et gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 11168 du 6 mars 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest

NOR : INTJ1702

128S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et de la gendarmerie pour
la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 69124 du 1 décembre 2016 (NOR: INTJ1630313S),

Décide:

Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1 mars 2017:

Barré Franck
Laporte Emmanuel
Boulard Bruno
Monnier Pascal
Ledru Frédéric

Raymondaud Jean-Frangois

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

:5 281 205
:8012274
: 8005015
15279 572
15221 252
: 8007 775

Les adjudants dont le nom sont promus au grade d’adjudant-chef le 1 mars 2017:

Chemin Xavier
Buguet Loick
Jung Benoit
Dubois Philippe
Trignol Philippe
Frattini Olivier
Alaman Eric
Wolfs Frédéric
Schmitter Franck
Brice Sylvain
Boilevin Christophe
Buratto Olivier
Rivat Sébastien
Périer Pascal

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

:8 018 622
:8 005 629
: 8026 850
:8 003 724
: 8024 093
5325239
5323 000
: 8001 393
: 8015377
15324 024
:8013 516
:8013 415
:8 023 981
16012 792

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" mars 2017:

Cordero David
Levasseur Franck

NIGEND :
NIGEND :

127 565 NLS
154 670 NLS
146 326 NLS
128 345 NLS
120 974 NLS
150 062 NLS
Article 2
161 584 NLS
147 554 NLS
171 314 NLS
145 536 NLS
168 373 NLS
138 797 NLS
136 588 NLS
141 698 NLS
157 943 NLS
136 735 NLS
155 906 NLS
155 654 NLS
168 125 NLS
155 853 NLS
Article 3
172 130 NLS
156 477 NLS

: 8027 220
:8 013 852

15 MAI 2017. — INTERIEUR 2017-5 — PAGE 395



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Jourdain Laurent NIGEND : 135 990 NLS : 5322224
Acacio Salinas David NIGEND : 168 261 NLS : 8 024 000
Bouteiller Grégory NIGEND : 191 938 NLS :8040 117
Amestoy Damien NIGEND : 301 380 NLS : 8090 419
Dever Marc NIGEND : 208 625 NLS : 8 062 542
Castelain Jérome NIGEND : 234 742 NLS : 8 086 569
Duilhé Frédéric NIGEND : 187 968 NLS : 8 038 535
Bardit Frédéric NIGEND : 154 017 NLS :8 011 810
Farges Olivier NIGEND : 162 207 NLS:8019 134
Gaillard Christophe NIGEND : 226 343 NLS : 8 084 325
Laborde Laurent NIGEND : 175 576 NLS : 8 028 558
Lubet Jérome NIGEND : 210 485 NLS : 8063 124
Larcher Pascal NIGEND : 161 519 NLS :5 170 599
Ducos Pascal NIGEND : 134 111 NLS : 5294 920
De Oliveira Caetano Henrique = NIGEND : 204 453 NLS : 8 060 376
Guyon Régis NIGEND : 153 701 NLS :8 011 642
Deshayes Nicolas NIGEND : 177 773 NLS : 8 031 843
David Francgois-Xavier NIGEND : 230 491 NLS :8085116
Constantin Christophe NIGEND : 170 741 NLS : 8 026 422
Vielmas Philippe NIGEND : 162 978 NLS :8 019 799
Article 4
Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1¢ mars 2017:
Bacquet Lionel NIGEND : 338 421 NLS : 8 106 507
Lemoine Sébastien NIGEND : 243 955 NLS : 8 096 689
Gros-Desormeaux Manuel NIGEND : 248 266 NLS : 8 089 438
Beldi Mehdi NIGEND : 301 592 NLS : 8 090 489
Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 6 mars 2017.

Le général de corps d’ armée, commandant la région
de gendarmerie d’ Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,
F. GIERE

15 MAI 2017. — INTERIEUR 2017-5 — PAGE 396



