BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 11168 du 6 mars 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest

NOR: INTJ1702128S

Le commandant de la région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 69124 du 1er décembre 2016 (NOR: INTJ1630313S),

Décide:

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2017:

Barré Franck	NIGEND: 127 565	NLS: 5 281 205
Laporte Emmanuel	NIGEND: 154 670	NLS: 8 012 274
Boulard Bruno	NIGEND: 146 326	NLS: 8 005 015
Monnier Pascal	NIGEND: 128 345	NLS: 5 279 572
Ledru Frédéric	NIGEND: 120 974	NLS: 5 221 252
Raymondaud Jean-François	NIGEND: 150 062	NLS: 8 007 775

Article 2

Les adjudants dont le nom sont promus au grade d'adjudant-chef le 1^{er} mars 2017:

Chemin Xavier	NIGEND: 161 584	NLS: 8 018 622
Buguet Loïck	NIGEND: 147 554	NLS: 8 005 629
Jung Benoît	NIGEND: 171 314	NLS: 8 026 850
Dubois Philippe	NIGEND: 145 536	NLS: 8 003 724
Trignol Philippe	NIGEND: 168 373	NLS: 8 024 093
Frattini Olivier	NIGEND: 138 797	NLS: 5 325 239
Alaman Éric	NIGEND: 136 588	NLS: 5 323 000
Wolfs Frédéric	NIGEND: 141 698	NLS: 8 001 393
Schmitter Franck	NIGEND: 157 943	NLS: 8 015 377
Brice Sylvain	NIGEND: 136 735	NLS: 5 324 024
Boilevin Christophe	NIGEND: 155 906	NLS: 8 013 516
Buratto Olivier	NIGEND: 155 654	NLS: 8 013 415
Rivat Sébastien	NIGEND: 168 125	NLS: 8 023 981
Périer Pascal	NIGEND: 155 853	NLS: 6 012 792

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2017:

Cordero David	NIGEND: 172 130	NLS: 8 027 220
Levasseur Franck	NIGEND: 156 477	NLS: 8 013 852

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Jourdain Laurent	NIGEND: 135 990	NLS: 5 322 224
Acacio Salinas David	NIGEND: 168 261	NLS: 8 024 000
Bouteiller Grégory	NIGEND: 191 938	NLS:8 040 117
Amestoy Damien	NIGEND: 301 380	NLS: 8 090 419
Dever Marc	NIGEND: 208 625	NLS: 8 062 542
Castelain Jérôme	NIGEND: 234 742	NLS: 8 086 569
Duilhé Frédéric	NIGEND: 187 968	NLS: 8 038 535
Bardit Frédéric	NIGEND: 154 017	NLS:8 011 810
Farges Olivier	NIGEND: 162 207	NLS: 8 019 134
Gaillard Christophe	NIGEND: 226 343	NLS: 8 084 325
Laborde Laurent	NIGEND: 175 576	NLS: 8 028 558
Lubet Jérôme	NIGEND: 210 485	NLS: 8 063 124
Larcher Pascal	NIGEND: 161 519	NLS: 5 170 599
Ducos Pascal	NIGEND: 134 111	NLS: 5 294 920
De Oliveira Caetano Henrique	NIGEND: 204 453	NLS: 8 060 376
Guyon Régis	NIGEND: 153 701	NLS: 8 011 642
Deshayes Nicolas	NIGEND: 177 773	NLS: 8 031 843
David François-Xavier	NIGEND: 230 491	NLS: 8 085 116
Constantin Christophe	NIGEND: 170 741	NLS: 8 026 422
Vielmas Philippe	NIGEND: 162 978	NLS: 8 019 799

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2017:

Bacquet Lionel	NIGEND: 338 421	NLS: 8 106 507
Lemoine Sébastien	NIGEND: 243 955	NLS: 8 096 689
Gros-Desormeaux Manuel	NIGEND: 248 266	NLS: 8 089 438
Beldi Mehdi	NIGEND: 301 592	NLS: 8 090 489

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 6 mars 2017.

Le général de corps d'armée, commandant la région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest, F. GIERÉ